
UCHWAŁA NR IX/66/24 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/60/24 Rady Miejskiej w Głownie 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno 

na lata 2025-2034 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 226 i 227 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 

1717, poz. 1756) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/60/24 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2025 - 2034, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/60/24 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2025 - 2034, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 

  



Uzasadnienie 

 

 Wieloletnia prognoza finansowa została zmieniona zgodnie z uchwałami podjętymi 

przez Radę Miejską.  

  

Po wprowadzonych zmianach planowana kwota po stronie dochodów w roku 2025 

wynosi 75,814.688,96 zł, natomiast po stronie wydatków kwota wynosi 76.701.075,80 zł.  

Po zmianach deficyt wynosi 886.386,84 zł (przy wcześniej planowanej nadwyżce  

w wysokości 73.713,16 zł) i zostanie sfinansowany wolnymi środkami.  

 

W załączniku nr 2 dodano przedsięwzięcie pn. „Ciepłe Mieszkanie” z terminem 

realizacji na lata 2024-2025 oraz limitem zobowiązań w wysokości 409.000 zł. 


